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Speeltoestellen & straatmeubilair

9

 5
20

 
 2

20
 

 230 
 530 

Bestelnummer
ROB 01.02.02

Toestelomschrijving
robinia paalhut

Technische gegevens
-	 Afmetingen: 	
	 lengte 	 230 cm	

breedte	 220 cm	
hoogte	 320 cm

	 platformhoogte	 60 cm
- Valhoogte:	 60 cm
- Obstakelvrije valruimte:	 530 x 520 cm

Speelwaarde
De robinia paalhut is een speelhut op steunpalen. Het biedt alle 
speelmogelijkheden van de kleine speelhut, maar heeft een 
hogere speelwaarde dankzij de speelverdieping. De beneden-
verdieping nodigt uit tot bouw- en avonturenspelen. Zij doet 
evenwel ook dienst als kelder of stal van het familieleven dat zich 
afspeelt op de bovenverdieping. Verschillende paalhutten, op een 
heling of talud geplaatst, vormen een klein camping gevoel en 
zodoende een avontuurlijke speelwereld.


